



"Koniki, klepoki, ptaszki..." - Konkurs zabawki drewnianej



Publiczne Przedszkole w Wieprzu zaprasza wszystkie przedszkola oraz oddziały przedszkolne z Gminy Radziechowy-Wieprz do udziału w konkursie plastycznym:

„Koniki, klepoki, ptaszki...”

CELE KONKURSU I TEMAT:

Celem konkursu jest rozbudzenie zainteresowania kulturą naszego regionu, rozwijanie kreatywności oraz aktywności twórczej dzieci. Tematem konkursu jest plastyczne przedstawienie dowolnie wybranej zabawki drewnianej (klepok, konik, ptaszek, karetka, lalka etc.) przybliżające twórczość miejscowych artystów, stających od dziesiątków lat z wyrobów drewnianych.

Format pracy **A3** lub **A4** - technika dowolna, płaska.

Nieregulaminowy format prac nie będzie oceniany!!!

ADRESACI:

Adresatem konkursu są dzieci w wieku 3-6 lat objęte edukacją przedszkolną w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych na terenie gminy Radziechowy-Wieprz.



Prace oceniane będą w dwóch kategoriach wiekowych:

- 3,4-latki
- 5,6-latki

Każda placówka może nadesłać max 3 prace z powyższych kategorii wiekowych.

STRUKTURA I PRZEBIEG KONKURSU:

Prace oceniane będą przez specjalnie powołane, niezależne jury. Przewidywane są 3 nagrody główne (w każdej grupie wiekowej) i wyróżnienia. Każda praca powinna mieć na odwrocie metryczkę, zawierającą: „nazwę zabawki”, imię i nazwisko autora pracy, wiek, adres placówki wraz z numerem telefonu, imię i nazwisko opiekuna.

TERMINARZ:

Termin dostarczenia prac upływa dnia **21.11.2015**.

Prace można wysłać pocztą na adres:

Publiczne Przedszkole w Wieprzu, ul. Figurów 596, 34-382 Wieprz,

lub złożyć osobiście w Publicznym Przedszkolu w Wieprzu na ul. Figurów 596.

Ogłoszenie wyników nastąpi **30.11.2015** na stronie internetowej przedszkola www.ppwieprz.szkolnastrona.pl

Wyniki konkursu zostaną przekazane telefonicznie opiekunom laureatów, a nagrody zostaną dostarczone przez organizatora.

Prace pozostaną do dyspozycji organizatorów i zostaną wyeksponowane w Publicznym Przedszkolu w Wieprzu. Nadesłanie prac na konkurs jest równoważne z wyrażeniem zgody na umieszczenie prac na stronie internetowej naszego przedszkola. Szczegółowych informacji udziela dyrektor przedszkola **Danuta Adamczyk**, tel. kontaktowy **33-867-54-72**.

Osoba odpowiedzialna:
Barbara Drewniak
tel. kontaktowy: 693-996-776

Serdecznie zapraszamy do udziału !!!

Obrazy

